GAMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO N° 612/2019

GAMARA MükMCíPAL DE iTAPEV!

L-t: rc i Súmula:- Solicita providências do
í  Executivo, junto a Secretaria de
I  Infraestrutura e Serviços Urbanos, para que
j  sejam providenciados Faixa de pedestre na
i  Avenida Carolina de Abreu Paulino em
^  frente ao N° 757 - Vila São Francisco.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao

Excelentíssimo Senhor Igor Soares Ebert, Prefeito Municipal, para que sejam

providenciados uma faixa de pedestre na Avenida Carolina de Abreu Paulino frente ao

N° 757 - Vila São Francisco.

Justificativa

i
Senhor Presidente:-

Senhores Vereadores:-

Senhoras Vereadoras :-

Trata-se de solicitação dos munícipes, tendo em vista o grande número

de pedestres que ali transitam, pois nesta localidade à diversos comércios.

Aguardamos um retomo, certos da costumeira compreensão de Vossa

Senhoria, aproveitamos o ensejo para renovar votos de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 20 de Fevereiro de 2019.

>1'

CAMARA

Pí

,., p,: ITAPEVI

3

11FEV.2019 V
Rafael Mendes da Silva

Assistente LegislativoASSISI . ge Itapevi

Vereadora ' \Vereadora

Prof.® Camila Godói - FSB

Rua Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - Itapevi -SP - CEP. \ 06694-090
Fone". (11) 4141-4472 - www.camaraitapevi.sp.gov.br